

**Dansk Procesmontage A/S**  
Nørrekrogen 49, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 29 62 56 70**

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

---

Bjarne Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk Procesmontage A/S  
Nørrekrogen 49  
8600 Silkeborg

Telefon: 21 46 21 94  
E-mail: bh@dpm-as.dk

CVR-nr.: 29 62 56 70  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Bestyrelse**

Kari Aagaard Hansen, formand  
Bjarne Hansen  
Emil Aagaard Hansen

**Direktion**

Bjarne Hansen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montage af procesanlæg til levnedsmiddelindustrien mv.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af en øget aktivitet i forhold til sidste år, med heraf følgende forbedring i resultat og likviditet. Herudover har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.103 t.kr. mod 11.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en fastholdelse af den positive udvikling, og at der kan opnås positivt resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.102.800</b>	<b>11.621.940</b>
1 Personaleomkostninger	-15.843.639	-10.399.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-503.899	-431.558
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.755.262</b>	<b>791.377</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.914	-5.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.752.348</b>	<b>785.396</b>
2 Skat af årets resultat	-381.157	-198.565
<b>Årets resultat</b>	<b>1.371.191</b>	<b>586.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	1.212.391	451.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.371.191</b>	<b>586.831</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	616.635	521.136
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.065.948	1.724.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.682.583</u>	<u>2.245.772</u>
5 Andre tilgodehavender	65.291	180.791
6 Deposita	64.201	62.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.492</u>	<u>243.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.812.075</u></b>	<b><u>2.489.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	136.366	140.308
Varebeholdninger i alt	<u>136.366</u>	<u>140.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.476.639	3.059.685
Udskudte skatteaktiver	0	107.327
Andre tilgodehavender	543.478	0
Periodeafgrænsningsposter	136.900	136.429
Tilgodehavender i alt	<u>4.157.017</u>	<u>3.303.441</u>
Likvide beholdninger	674.525	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.967.908</u></b>	<b><u>3.443.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.779.983</u></b>	<b><u>5.933.099</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.856.188	3.643.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.514.988</u></b>	<b><u>4.278.796</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	237.486	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>237.486</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	61.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.112	432.709
Selskabsskat	36.344	0
Anden gæld	1.551.053	1.159.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.027.509	1.654.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.027.509</u></b>	<b><u>1.654.303</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.779.983</u></b>	<b><u>5.933.099</u></b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	3.643.797	135.000	4.278.797
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.212.391	158.800	1.371.191
	<b>500.000</b>	<b>4.856.188</b>	<b>158.800</b>	<b>5.514.988</b>

---

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.354.145	9.151.284
Pensioner	2.320.885	1.135.650
Andre omkostninger til social sikring	61.776	42.471
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>106.833</u>	<u>69.600</u>
	<b><u>15.843.639</u></b>	<b><u>10.399.005</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.344	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>344.813</u>	<u>198.565</u>
	<b><u>381.157</u></b>	<b><u>198.565</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.405.059	1.405.059
Tilgang i årets løb	<u>248.710</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.653.769</u></b>	<b><u>1.405.059</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-883.923	-750.287
Årets afskrivninger	<u>-153.211</u>	<u>-133.636</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.037.134</u></b>	<b><u>-883.923</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>616.635</u></b>	<b><u>521.136</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	2.845.131	2.573.853
Tilgang i årets løb	792.000	271.278
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>3.517.131</u></b>	<b><u>2.845.131</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.120.495	-822.573
Årets afskrivninger	-364.218	-297.922
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>33.530</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.451.183</u></b>	<b><u>-1.120.495</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.065.948</u></b>	<b><u>1.724.636</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Forudbetalt leasingydelse	<u>65.291</u>	<u>180.791</u>
	<b><u>65.291</u></b>	<b><u>180.791</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	62.787	61.635
Tilgang i årets løb	<u>1.414</u>	<u>1.152</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>64.201</u></b>	<b><u>62.787</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>64.201</u></b>	<b><u>62.787</u></b>

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med gennemsnitlig månedlige leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 383 t.kr. med tillæg af restværdi på 475 t.kr.. Samlet forpligtelse udgør 858 t.kr.

### Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 137 t.kr.

## Noter

---

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)